

20.33x24.96	1	48 עמוד	TIME OUT תל אביב	22/01/2009	16440825-0
83313					

חוג הסילון

למרות כל מה שסיפרו לנו, לא רק פיליפ סטארק יכול לעצב הריטים, ולא חייבים להיות מנולו בלאניק כדי להמציא נעליים. אם אתם בעלי נטיות יצירתיות ורוצים להעביר את שעות הפנאי בדרך לא שגרתית, תל אביב מציעה מגוון גדל והולך של סדנאות וחוגים. במרבית המקרים הסדנאות אינן תחליף ללימודים במוסד אקדמי, אך הן יכולות לתת כלים בסיסיים, ובעיקר הרבה הנאה וסיפוק. אז אל תחכו לשיעורי ריפוי בעיסוק בבית האבות, הירשמו כבר מחר // שני הררי



כשהברזל עוד חם. למעלה: פלדות, למטה מימין: קובייה, משמאל: פלדות וגילדה



תופרת אני ותופרת. למעלה: גילדה, למטה: סטודיו Blush

סטודיו פלדות לפיסול ברזל

בשונה מסריגה או רקמה, ריתוך ברזל הוא לא מלאכה שאפשר לבצע תוך כדי צפייה בטלוויזיה. חומר הגלם מחייב יציאה מהבית לסדנה שבה אפשר להרעיש, ללכלך, לרפוק ולדחך. לוודויניקה אודן, בעלת סטודיו פלדות, הדגה באצבעות בכל השנים שבהן עסקה במרעי הרוח, ולבטוף עשתה הסבה לצורפות ולפיסול ברזל. בסטודיו פלדות, הקיים זה שבע שנים, היא מאפשרת לאמנים חובכים ורתכים נלהבים להתעמת עם החומר. במחיר 750 ש"ח לחודשיים אפשר לעבור בסטודיו במשך 4 שעות שבועיות ולקבל הדרכה בקבוצות של שלושה תלמידים. אודן מציינת שלמרות הרימוי הגברי שיש לעבודת הריתוך, גם נשים רבות פוקדות את הסטודיו ובכלל, אפשר ליצור עבודות עדינות ומורכבות. מדי תקופה משנה הסטודיו את פניו והופך לגלריה המארחת תערוכה קבוצתית של תיכני פלדות.

סטודיו קובייה לעיצוב תעשייתי

סטודיו קובייה, הממוקם בבית האמנים ברחוב אחריו, מקיים סדנאות לעיצוב תעשייתי בנות 12 מפגשים (ועוד שלושה מפגשי סיור והיכרות עם בעלי מקצוע). החמים הם יריב קרוש וויטוריו ארביב, שניהם בוגרי בצלאל. הסדנאות נועדו לתת למתחילים כלים בסיסיים לעיצוב מוצרים ברמה הטכנית והרעיונית. "אין לנו שום יומרה להיות בית ספר לעיצוב דוגמת בצלאל או המכון הטכנולוגי", מסביר ארביב, "אבל אנחנו בהחלט חושבים שהסדנה יכולה להיות קרש קפיצה למי שרוצה לעצב ולא יודע איך להתחיל". במפגשים נלמדים גם זרמים וסגנונות בעיצוב, טכניקות וטכנולוגיות מתקדמות, הכרת חומרים שונים ומפגש עם בעלי מקצוע כמו חרט, לחצן ריצקו, הנחצים למעצב בדרך למצור המוגמר. בסיום הסדנה תיערך תערוכה קבוצתית בבית האמנים, ובה יוצגו עבודות התלמידים.

בית האמנים ע"ש זריצקי, אלהריזי 9 תל אביב, 054-4445442, www.cubia.co.il/index.html

טקסטיל בסטודיו Blush

שריל דו, מעצבת אופנה, מארחת בסטודיו מדי חודש מעצבים ואמני טקסטיל, המעבירים סדנאות ליבוד (לבר עשוי בעבודת יד), סריגה ועוד. בחודש הבא (פברואר) נושא הסדנאות יהיה כובות אקולוגיות - כובות מפסולת טקסטיל, והן יועברו על ידי נני רוזנברג. הסדנאות כוללות שלושה מפגשים אינטנסיביים, שעלות כל אחד מהם 150 ש"ח כולל כל החומרים.

לבונטני 2 תל אביב, 050*6801451

הגילדה של מעצבי הנעליים

רק לפני כמה חודשים כתבנו במרור זה ממש על הפריחה המקומית בתחום, ולראיה - הגילדה, בית ספר נוסף לעיצוב נעליים ואביזרי אופנה, פתח לאחריה את שעריו בתל אביב. הגילדה מאגר בתוכו סדנאות שונות ללימוד וכן אגודה לקידום יצרני נעליים מקומיים. גינה רוזין וגל שוקרון, מעצבות תלבושות ואביזרים, הקימו את

